PLAN FINANSOWY ZADAN Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZADOWEJ NA ROK 2009

RADA GMINY
Dabrowa Chetmiriska

DOCHODY

Zalgacznik nr 5 do Uchwaly Rady

Gminy Dabrowa Chelmifiska

Nr XXI/165/08 z dnia 29.12.2008r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR

WYSZCZEGOLNIENIE

PLAN NA ROK
2009

710

DZIALALNOSC USLUGOWA

500,00

71035
2020

CMENTARZE

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce realizowane
przez gmine na podstawie porozumien =z
organami administracji rzadowej

500,00
500,00

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

94

100,00

75011
2010

URZEDY WOJEWODZKIE

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafistwa na realizac. zadaf biezgcych z
zakresu -administracji rzgdowej oraz
innych zadafi zleconych gminie (zwiagzkom
gmin) ustawami

94
94

100,00
100,00

751

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SADOWNICTWA

006,00

75101

2010

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WEADZY
PAﬁSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafistwa na realizac. zadafi biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadaf zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

006,00

006,00

852

POMOC SPOLECZNA

2 677

200,00

85212

2010

SWIADCZENIA RODZINNE, ZALICZKA
ALIMENTACYJNA ORAZ SKEADKI NA
UBEZPIECZENIA EMER.I RENTOWE Z
UBEZP.SPOLECZ

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paistwa na realizac. zadaf biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwiagzkom
gmin) ustawami

2 636

2 636

000,00

000,00

85213

2010

SKLADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE
OPLACANE ZA OSOBY POBIERAJACE NIEKTORE
SWIADCZENIA Z POMOCY SPOLECZNEJ

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafistwa na realizac. zadaf biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadafi zleconych gminie (zwiagzkom
gmin) ustawami

200,00

200,00

- patrz na nastepna strone

-
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DZ-ROZDZ-PAR

WYSZCZEGOLNIENIE

PLAN NA ROK

2009
85214 ZASILKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKEADKI 36 000,00
NA UBEZPIECZENIA SPOLECZNE
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 36 000,00

pafistwa na realizac. zadap biezgcych z
zakresu administracyi rzgdowej oraz
innych zada#d zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

RAZEM

2 773 806,004_




